
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26.10.2020  № 395        

        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области  

 

Об утверждении Схемы размещения  

рекламных конструкций на территории  

муниципального образования - Ершичский  

район  Смоленской  области 

 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", 

Правилами  размещения средств наружной рекламы и информации на территории 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области», 

утвержденными решением  Ершичского районного Совета депутатов                               

от  25.05.2007г №14, руководствуясь  Уставом муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области,  Администрация муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:       
 

     1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования -   Ершичский район Смоленской  области. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на сайте Администрация муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и опубликованию в Ершичской районной газете «Нива». 

    3.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

М.М.Пахоменкова. 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                             М.М. Пахоменков 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901971356


 

 

 

 

Схема размещения рекламных конструкций на территории 

муниципального образования -  Ершичский район Смоленской  области 

 
 

 

Утверждена 

постановлением Администрации 

муниципального образования  

– Ершичский район Смоленской области 

от __________ N ____  

 

     

N 

п/п  

N 

инв. 

Адрес места установки 

отдельно стоящих 

рекламных конструкций  

Тип 

отдельно 

стоящих 

рекламных 

конструкций  

Размер, площадь 

информационного 

поля <*> 

1  2  3  4  5  

1  001 Ершичи село, Ленина улица, 

(в десяти метрах справа от 

автодороги «Ершичи - 

Рославль» перед поворотом 

на улицу Гагарина) 

Еврощит 3 x 

6 м  

18,00 кв. м (6,00 x 

3,00 x 1) 

2  002 Ершичи село, Ленина  улица, 

(в десяти метрах справа от 

автодороги «Ершичи - 

Рославль» после поворота на 

улицу 8-е Марта)  

Еврощит 3 x 

6 м  

18,00 кв. м (6,00 x 

3,00 x 1) 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп.  В.Г. Савочкина 

Тел. 2-15-44 

_____________ 

Разослать: отделам по архитектуре, 

строительству и ЖКХ, экономики, 

имущественных и земельных отношений,  

 

 

 

             Визы:  Е.В.Телюкова   ____________  «____» __________ __ 

                                        
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


